
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/163/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLV/288/14 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 sierpnia 

2014 r. w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie 

kultury fizycznej i wyniki sportowe oraz określenia zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzaje i wysokość nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2016 

r., poz. 176 ze zm.) Rada Miejska w Boguszowie – Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLV/288/14 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 

sierpnia 2014 r. w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięcia  

w dziedzinie kultury fizycznej i wyniki sportowe oraz określenia zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzaje i wysokości nagród. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

M. Świetlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 4417


		2016-10-04T12:48:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




